ДИРЕКТОРУ
ООО «ДОЛП ИМ. А.В. КАЗАКЕВИЧА»

ЛУЦЕНКО МАКСИМУ ПЕТРОВИЧУ

ОТ____________________________

_______________________________
_______________________________

(конт. тел)
_________________________________

e-mail
Заявление
на путевку
Прошу предоставить детскую путевку моему ребенку _____________________________________________________________________________________________, «___» _________ ______ года рождения, с__________________ по _____________________на ___________ дней. Оплату гарантирую.
_____________
_____________
___________________

Дата
подпись
Ф.И.О